UY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG THUẬN

Số:…BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thuận ngày    tháng  01  năm 2023

BÁO CÁO  DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023

Kính gửi:   - UBND Thị xã Ba Đồn;

                                                             - Phòng Tài nguyên và Môi trường. thị xã Ba Đồn;

TT

Tên công trình Dự án Thông tin Quỷ đất tạo ra từ Dự án Tiến độ thực hiện

đến nay

Ghi chú

Diện tích Quy

hoạch (m
2
)

Tổng diện tích phân

lô đấu giá (m
2
)

Dự kiến tổng giá khởi

điểm (triệu đồng)

Dự kiến đầu tư

cơ sở hạ tầng

1 Dự án khu dân cư đồng Mua

phường Quảng Thuận.

9655,24 m
2

9.655,24 m
2
/55 lô 56,2 tỷ đồng 24 tỷ Đang thực hiên cơ

sở hạ tầng

2 Dự án khu dân cư và đường

Lý Thường Kiệt đoạn qua

phường Quảng Thuận.

14414,59 m
2
 14.414,59 m

2
/86 lô 172,0 tỷ đồng 130 tỷ Đang thực hiên cơ

sở hạ tầng

3 Dự án đất xen cư phường

Quảng Thuận.

598,1 m
2
 598,1 m

2
/05 lô

4,0 tỷ đồng không Đang thực hiên

trích đo thửa đất.

 Cộng: 24667,93m
2

24667,93m
2
/146 lô 232,2 tỷ đồng 154,0 tỷ

         Nơi nhận                                                                                                                                       TM.UBND PHƯỜNG QUẢNG THUẬN

- Như kính gửi;                                                                                                                                                             CHỦ TỊCH

- Lưu VT

                                                                                                                                                                                                                Nguyễn Thành Công

2

		congnt.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-01-17T11:36:13+0700

		2023-01-17T14:32:27+0700

		2023-01-17T14:32:53+0700

		phuongquangthuan.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-01-17T14:33:07+0700